
                                                                                                                                            

 

  

   

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання земельних ділянок в 

постійне користування та надання 

дозволу на зміну цільового 

призначення земельних ділянок 

 

 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним кодексом України,  

Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про землеустрій”, “Про 

Державний земельний кадастр”, міська рада 

             

 

          ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати ХКП «Спецкомунтранс» в постійне користування земельні ділянки, що 

розташовані в Хмельницькій області, Хмельницькому районі, с. Олешин з кадастровими 

номерами: 

- 6825085100:01:001:0034 площею 0,1 га,  

- 6825085100:01:004:0210 площею 0,2 га; 

- 6825085100:01:004:0201 площею 0,0956 га. 

2. ХКП «Спецкомунтранс» зареєструвати право постійного користування земельними 

ділянками в установленому законом порядку. 

3. Погодити зміну цільового призначення земельних ділянок зазначених в п.1 з «01.03-

для ведення особистого селянського господарства - землі сільськогосподарського призначення» 

на «11.02 - для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості - землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та іншого призначення». 
4. Доручити ХКП «Спецкомунтранс» замовити проекти землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок із зміною цільового призначення з «01.03-для ведення особистого 

селянського господарства - землі сільськогосподарського призначення» на «11.02 - для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості - землі промисловості, транспорту, зв’язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення» після отримання рішення Олешинської сільської 

ради про надання дозволу на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок зі зміною цільового призначення. 

 

  



5. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступників міського голови                      

А. Нестерука, А. Бондаренка  і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 


